Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 04:35
Link do produktu: https://www.gotronik.pl/mma-300-pro-spawarka-inwertorowa-5-7-kva-20-300a-volt-p-13209.html
MMA 300 PRO spawarka inwertorowa 5,7 kVA
20-300A VOLT
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy MMA-300-PRO
Opis produktu
MMA 300 PRO spawarka inwertorowa 5,7 kVA 20-300A VOLT
Spawarka MMA-300 PRO marki VOLT to wydajne i lekkie urządzenie przeznaczone do spawania elektrodami o średnicy
1.6–3.2mm. Dzięki poborowi mocy 5.7kVA i napięciu zasilania AC220V±10% zapewnia stabilną pracę w zakresie prądu
20–300A.
wygenerowano w programie shopGold
Urządzenie oferuje cykl pracy 60% przy sprawności 85%, co pozwala na dłuższą i bardziej intensywną pracę bez
przegrzewania. Napięcie biegu jałowego wynosi 60V, a pobór mocy w trybie czuwania to zaledwie 40W. Kompaktowa
konstrukcja (452 × 212 × 325mm) i niewielka waga 4kg czynią z MMA-300 PRO mobilne i wszechstronne rozwiązanie zarówno
do prac warsztatowych, jak i terenowych. Wysoki współczynnik mocy 0.93 oraz klasy ochrony IP21 i izolacji F dodatkowo
podkreślają solidność wykonania.
Dane techniczne:
producent: VOLT
model: MMA-300 PRO
zasilanie: AC220±10% / 50–60Hz
pobór mocy: 5.7kVA
napięcie biegu jałowego: 60V
zakres ustawienia prądu: 20–300A
napięcie wyjściowe: 24V
pobór mocy w stanie jałowym: 40W
cykl pracy: 60%
sprawność: 85%
współczynnik mocy (cosφ): 0.93
klasa ochrony: IP21
klasa izolacji: F
średnica elektrody: 1.6–3.2mm
waga: 4kg
wymiary: 452 × 212 × 325mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold